
Zarządzenie Nr 33/2018 

Wójta Gminy Grodziczno z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu za 2017 rok i 

innych określonych przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 litera a), b), c), d) i e) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Kwotę wykorzystanych środków w roku 2017, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Kwotę zobowiązań na dzień 31 grudnia 2017 r., o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2017, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych, o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. W roku 2017 Gmina Grodziczno nie udzieliła poręczeń i gwarancji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Grodziczno. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

     Tomasz Szczepański 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 33/2018 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

 

 

 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za rok 2017 

 

L.p. Treść Plan Wykonanie % 

I Dochody ogółem 31 938 440,70 32 203 054,34 100,83% 

  dochody bieżące 29 626 539,10 29 894 498,23 100,90% 

  dochody majątkowe 2 311 901,60 2 308 556,11 99,86% 

II Wydatki ogółem 32 329 311,19 30 974 436,65 95,81% 

  wydatki bieżące 28 506 095,72 27 231 371,47 95,53% 

  wydatki majątkowe 3 823 215,47 3 743 065,18 97,90% 

III Nadwyżka/Deficyt (I-II) -390 870,49 1 228 617,69   

IV Przychody ogółem 2 260 870,49 3 657 752,81   

1. Kredyty 1 400 000,00 1 400 000,00   

2. Pożyczki 0,00 0,00   

3. Inne źródła (wolne środki) 860 870,49 2 257 752,81   

V Rozchody ogółem 1 870 000,00 1 870 000,00   

1. Spłaty kredytów i pożyczek 1 870 000,00 1 870 000,00   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 33/2018 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

Kwota wykorzystanych środków w roku 2017, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

L.p. Nazwa projektu: Plan  Wykonanie 
Wskaźnik   w 

%  

1 Wydatki majątkowe: 1 059 439,86 1 029 015,94 97,13% 

1.1 

Przebudowa drogi gminnej nr 183015N Sugajno - Boleszyn 

w tym: 652 872,27 644 116,45 98,66% 

Środki z budżetu UE 402 696,00 402 696,00 100,00% 

Środki z budżetu krajowego 250 176,27 241 420,45 96,50% 

1.2 

Przebudowa drogi gminnej nr 183005N Linowiec - Montowo na odcinku od km 0+002,53 do 0+759,18 

w tym: 368 055,59 347 190,49 94,33% 

Środki z budżetu UE 229 103,00 220 907,70 96,42% 

Środki z budżetu krajowego 138 952,59 126 282,79 90,88% 

 1.3 
Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy Grodziczno z zastosowaniem instalacji 
fotowoltaicznej 

w tym: 10 000,00 9 966,00 99,66% 

Środki z budżetu UE 0,00 0,00  - 

Środki z budżetu krajowego 10 000,00 9 966,00 99,66% 

 1.4 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie 

w tym: 10 000,00 9 231,00 92,31% 

Środki z budżetu UE 0,00 0,00  - 

Środki z budżetu krajowego 10 000,00 9 231,00 92,31% 

 1.5 

Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Mrocznie 

w tym: 14 672,00 14 672,00 100,00% 

Środki z budżetu UE 0,00 0,00  - 

Środki z budżetu krajowego 14 672,00 14 672,00 100,00% 

 1.6 

Budowa plaży w Rynku - etap II 

w tym: 3 840,00 3 840,00 100,00% 

Środki z budżetu UE 0,00 0,00  - 



Środki z budżetu krajowego 3 840,00 3 840,00 100,00% 

2 Wydatki bieżące: 76 156,38 73 812,71 96,92% 

 2.1 
Wsparcie w edukacji przedszkolnej w Gminie Grodziczno przez utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego 

w tym: 76 156,38 73 812,71 96,92% 

Środki z budżetu UE 64 230,29 62 253,64 96,92% 

Środki z budżetu krajowego 11 926,09 11 559,07 96,92% 

Ogółem: 1 135 596,24 1 102 828,65 97,11% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr 33/2018 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

 

 

Kwota zobowiązań na dzień 31 grudnia 2017 r., o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

Kwota wymagalnych zobowiązań: 

1. Wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych 

decyzji administracyjnych – 0,00 zł 

2. Uznanych za bezsporne przez Gminę Grodziczno, która jest dłużnikiem – 0,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia nr 33/2018 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

 

 

Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2017 

 

1. Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 88.000,00 zł w 

tym: 

- województwo Warmińsko – Mazurskie na realizację zadania przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych na działce nr 108/6 w miejscowości Mroczno w kwocie 80.000,00 zł 

- gmina Biskupiec na organizację gminno – powiatowego święta plonów w kwocie 2.000,00 zł 

- gmina wiejska Nowe Miasto Lubawskie na organizację gminno – powiatowego święta plonów 

w kwocie 2.000,00 zł 

- gmina Kurzętnik na organizację gminno – powiatowego święta plonów w kwocie 2.000,00 zł 

- gmina miejska Nowe Miasto Lubawskie na organizację gminno – powiatowego święta 

plonów w kwocie 2.000,00 zł 

2. Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – 788.640,11 zł w tym: 

- województwo Warmińsko – Mazurskie na utrzymanie infrastruktury powstałej w ramach 

przedsięwzięcia „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko – 

mazurskie w kwocie 50.771,75 zł 

- powiat nowomiejski na organizację obozu młodzieżowych drużyn pożarniczych w kwocie 

1.936,51 zł 

- powiat nowomiejski przebudowa drogi powiatowej nr 1254N Tuszewo – Truszczyny – Dębień 

na odcinku Zwiniarz – gr. Powiatu w kwocie 130.000,00 zł 

- powiat nowomiejski przebudowa drogi powiatowej nr 1335N Nowe Miasto Lubawskie – 

Mroczno – Słup na odcinku Gwiździny – Mroczno w kwocie 530.000,00 zł 

- powiat nowomiejski przebudowa drogi powiatowej nr 1270N Radomno – Rakowice – 

Zajączkowo Lub. – dr. Woj. Nr 538 polegająca na budowie chodnika w Zajączkowie na 

odcinku długości 250 mb w kwocie 20.000,00 zł 

- powiat nowomiejski przebudowa drogi powiatowej nr 1250N Brzozie – Mroczno – Rynek na 

odcinku od skrzyżowania z drogą osiedlową w Mrocznie od skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 1335N w kwocie 32.000,00 zł 

- powiat nowomiejski przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1335N Nowe Miasto 

Lubawskie – Mroczno – Słup z drogą powiatową nr 1250N Brzozie – Mroczno – Rynek i drogą 

wewnętrzną Gminy Grodziczno w miejscowości Mroczno w kwocie 7.000,00 zł 



- powiat nowomiejski przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1337N Boleszyn – 

Wielkie Leźno (gr. Powiatu) z drogą gminną nr 183015N Boleszyn w miejscowości Boleszyn w 

kwocie 11.931,85 zł 

- gmina Czersk modernizacja ul. Ks. Kowalkowskiego w Rytlu w kwocie 5.000,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5  

do Zarządzenia nr 33/2018 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

 

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

1. Dochody pobierane przez samorządowe jednostki budżetowe 2.487,25 zł 

 


